
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE DARY DUCHA ŚWIĘTEGO – POTRZEBNE NA WSZYSTKIE DNI NASZEGO ŻYCIA  
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1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek i piękno w kościele 
oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Elżbiety i Wojciecha Pelc, Elżbiety i Władysława Pelc, Anny 
i Adama Rajzer. 

2. Bóg zapłać Panom: Marianowi Sota i Michałowi Wojtowicz – z firmy SOTMET – za prace przy usuwaniu 
kamienia ze schodów wejściowych do kościoła. 

3. Jutro Święto NMP Matki Kościoła (drugi dzień „Zielonych Świąt”). Msze św. będą o godz. 700 i 1800. 
W pozostałe dni Msze św. o godz. 1800. Nabożeństwa majowe będą odprawiane po Mszach św. W środę 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy również po Mszy św. W czwartek Święto Jezusa Chrystusa 
Najwyższego i Wiecznego Kapłana. Modlimy się za kapłanów oraz o nowe powołania do kapłaństwa. 

4. W przyszłą niedzielę Uroczystość Trójcy Przenajświętszej – kończy się okres Komunii św. wielkanocnej. 
5. Dzieci z klasy trzeciej przeżywają „Biały Tydzień”. W sobotę mile będą widziane na Mszy św. i spotkaniu 

osoby przygotowujące się do sakramentu bierzmowania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 21/2024 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

19.05.2024    (Zesłanie Ducha Świętego) 
 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 20.V – 26.V A.D. 2024 
poniedziałek O wszelkie potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej dla Antosi i jej rodziców 
wtorek Za zmarłych z rodziny Pelczarskich 

środa O Boże błogosławieństwo i Dary Ducha Świętego dla siostry Lucyny – proszą rodzice 
dzieci pierwszokomunijnych 

czwartek † Zo ia, † Stanisław Musz 
piątek † Stanisława Kuźniar 11 r. śmierci, † Franciszek Kuźniar 

sobota O zdrowie i błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy dla Jadwigi 
z okazji dnia Matki 

niedziela † Zofia Cieszyńska i zmarli z rodziny Gargała 
 

O 
D 

  „Drodzy bracia i siostry, do wszystkich mówię Słowa Apostoła: „Różne są 
dary łaski, lecz ten sam Duch; różne też są rodzaje posługiwania, ale jeden 

Pan; różne są wreszcie działania, lecz ten sam Bóg, sprawca wszystkiego 
we wszystkich” (1 Kor 12, 6). Niech każdy odnajdzie się w tych Słowach, 
niech każdy strzeże swojego daru, swojego charyzmatu i według niego 

działa w Kościele, według niego działa też dla dobra tej wielkiej wspólnoty, 
jaką jest nasza Ojczyzna. „Bogu dziękujcie (...). Ducha nie gaście!” 

 św. Jan Paweł II 

„Duchu Święty 
 

 
błogosław…” 


